
ProSYS Plus  

Zkrácený uživatelský manuál 

Pro více informací o produktech RISCO navštivte www.riscogroup.cz 

 

Plná aktivace 

 

 Rychlá aktivace:  

 Režim vysoké bezpe.: Kód   
 

 Rychlá aktivace: . 

 Režim vysoké bezpe.:    Kód 

 

Rychlá aktivace: Střežení    

 

 pro všechny podsystémy nebo 

přesunutím  pro jednotlivé podsystémy 

 

 Rychlá aktivace: . 

  Režim vysoké bezpe.:   Kód 
 Stiskněte   

Částečná aktivace 

 

 Rychlá aktivace:  

 Režim vysoké bezpe.: Kód    

 Rychlá aktivace:   

  Režim vysoké bezpe.:   Kód 

 
Rychlá aktivace: Střežení  

 

 pro všechny podsystémy nebo 

přesunutím  pro jednotlivé podsystémy 

 

 Rychlá aktivace:  

  Režim vysoké bezpe.:   Kód 
 

Stiskněte nadefinované tlačítko 

Aktivace podsystému a skupiny 

 

 Plná aktivace podsystému: 

Kód    vyberte podsystémy 

k aktivaci   

 Částečná aktivace podsystému:    

Kód    vyberte podsystémy 

k aktivaci   

 Aktivace skupiny:  

Stiskněte písmeno skupiny 

 

Poznámka: Podporuje aktivaci více než 3 

podsystémů. Nepodporuje aktivaci skupin. 

 Plná aktivace podsystému: 

  Rychlý režim: číslo podsystému   

  Režim vysoké bezpe.: číslo podsystému 

   Kód  

 Částečná aktivace podsystému: 

  Rychlý režim: číslo podsystému   

  Režim vysoké bezpe.: číslo podsystému 

   Kód 



 

01/2016 Page 2 5IN2370 

 

Deaktivace  

 
Kód   

 

   Kód 

 

Deaktivovat vše: Zabezpečení  

  Kód  Stiskněte 

Deaktivovat  

  pro všechny podsystémy nebo 

přesunutím   pro jednotlivé 

podsystémy  Kód 

 

 Rychlý režim: . 

  Režim vysoké bezpe.:   Kód 
 Deaktivovat: Stiskněte  

Deaktivace podsystému a skupiny 

 

Deaktivace podsystému: Kód  

  vyberte podsystémy k 

deaktivaci  

Deaktivace skupiny:  
 

Deaktivace podsystému: číslo 

podsystému     Kód 

Deaktivace pod nátlakem 

 

Nátlakový kód   

Poznámka: Spustí se tichý poplach 

 

  Nátlakový kód 

Poznámka: Spustí se tichý poplach 

Přemostění zón 

 

  Kód,   Činnosti,   Přemostění,  Zóny,  Vyberte typ 

přemostění,  

Zobrazení poruch systému 

 
  Kód,   Zobrazení,   Poruchy,  

Paměť událostí  

 
  Kód,   Paměť událostí,   

Zobrazení stavu systému 

 

 na 2 sekundy 

 

 Rychlý režim:  na 2 sekundy 

 Režim vysoké bezpe.:   na 2 

sekundy  Kód 



 

01/2016 Page 3 5IN2370 

 

 

 Rychlý režim:  na 2 sekundy   

 Režim vysoké bezpe.:  na 2 sekundy  Kód 

Aktivace výstupu 

 

 Kód,  Činnosti,  

Výstupy, vyberte daný výstup 

Poznámka: Musí být nastaven  

 Rychlý režim: Stiskněte tlačítko (1—3) na 

2 sekundy 

 Režim vysoké bezpe.: Stiskněte tlačítko 

(1—3) na 2 sekundy  Kód 

Poznámka: Musí být nastaven 

 

 Rychlý režim: Stiskněte tlačítko (1—3) na 2 sekundy 

 Režim vysoké bezpe.: Stiskněte tlačítko (1—3) na 2 sekundy  Kód 

Poznámka: Musí být nastaven 

Poplach panika  

 

Stiskněte a  společně 

na 2 sekundy 
 

Stiskněte  a  společně na 2 

sekundy 

 
Stiskněte  a  společně na 2 sekundy 

Aktivace požárního poplachu 

 

Stiskněte  a  společně na 2 

sekundy 
 

Stiskněte   a  společně na 2 

sekundy 

Aktivace zdravotního poplachu 

 

Stiskněte a  společně na 2 

sekundy 
 

Stiskněte  a  společně na 2 

sekundy 

SMS příkazy 

Poznámka: Přidáním OD na konec zprávy, vám ústředna zašle potvrzení o provedení příkazu. 

Plná aktivace: Kód + A (Například: 1234A) Status systému: Kód + STAV 

Částečná aktivace: Kód + CA Přemostění zóny: Kód + P + číslo zóny 

Aktivace skupiny: Kód + S + písmeno skupiny Zrušení přemostění zóny: Kód + ZP + číslo zóny 

Deaktivace: Kód + D  Zobrazení posledního poplachu: Kód + PP 

Plná aktivace podsystému: Kód + A + číslo 

podsystému  

Změna čísla NM: Kód + TELEFNM + pořadové 

číslo NM + NOVE + nové telefonní číslo 

Částečná aktivace podsystému: Kód + CA + 

písmeno skupiny  

Sepnutí výstupu: Kód + VYZAP + číslo výstupu 

Rozepnutí výstupu: Kód + VYVYP + číslo výstupu 

Deaktivace podsystému: Kód + D + podsystém Info o výši kreditu: Kód + KR 



 

01/2016 Page 4 5IN2370 

 

LED indikace – Elegant klávesnice  

        Power LED  

Svítí: Napájení OK 

Nesvítí: Bez napájení 

Rychle bliká: Porucha systému 

Pomalu bliká: Systém je v 

programování 

 Ready LED 

Svítí: Připraveno k aktivaci 

Nesvítí: Nepřipraveno k aktivaci 

Pomalu bliká: Připraveno k 

aktivaci s narušenou odch. zónou 

  Arm LED  

Svítí: Systém je aktivován  

Nesvítí: Systém je deaktivován 

Rychle bliká: Poplach 

Pomalu bliká: Systém je v Odch. Zp. 

  Partial Arm / Bypass LED 

Svítí: Systém je částečně aktivován 

nebo je přemostěna zóna 

Nesvítí: Žádná přemostěná zóna 

  Tamper LED  

Svítí: Poplach tamperu 

Nesvítí: Žádný poplach tam. 

  Fire LED:  

Svítí: Požární poplach 

Nesvítí: Žádný požární poplach 

Bliká: Porucha požární zóny 

LED indikace – 2-cestná klíčenka  Nastavení uživatel. kódů – Elegant kláves. 
 

Operace 
Vyslaný 

příkaz* 

Přijatý 

stav 

Plná aktivace Zelená Červená 

Částečná akti. Zelená Oranžová 

Deaktivace Zelená Zelená 

Poplach Zelená Blikání LED 

* Pokud se rozsvítí oranžová LED, máte slabou 

baterii. 

1.   Hlavní kód (defaultně = 1234) ,  

2.  Kody/tagy  stiskněte dvakrát   

3.   vyberte uživatele  stiskněte dvakrát  

4.  Vložte nový kód, ;  

klávesnice ukáže: Přijato 

Registrace na Risco Cloud 

1 . Do prohlížeče zadejte www.riscocloud.com a klikněte na Registrovat/Register Záleží na nastavení 

jazyka. 

2 . Vyplňte vaše jméno a příjmení. 

3 . Vyplňte váš e-mail (ten bude vaším přihlašovacím údajem), heslo, časové pásmo, v kterém je 

ústředna nainstalována, 15-ti místné výrobní číslo ústředny (dostupné prostřednictvím 

klávesnice nebo na štítku). 

4 . Opište CAPTCHA kód a dejte Registrovat. 

5 . K potvrzení registrace běžte do e-mailu, který jste zadali a potvrďte registraci. 

Přihlášení k Risco Cloudu 

1 . Do prohlížeče zadejte www.riscocloud.com. 

2 . Zadejte váš přihlašovací email a heslo. 

3 . Zadejte váš uživatelský kód k ústředně. 

4 . Klikněte na přihlásit. 

iRISCO – Aplikace pro chytré telefony 

Aplikace iRISCO je dostupná na Android Play Store a Apple App store. 

Pro další informace prostudujte plný manuál, dostupný na adrese: www.absolon.cz.  

© RISCO Group 2016. Všechna práva vyhrazena. 

http://www.absolon.cz/

